指 定 業 者 名

担 当 者 名

1 量水器 個

2

口径

種別 年　月 記号 番　号 地　区　名 氏　　　　名

φ
上田　・　坂城

戸倉　・上山田 R　　　Ｕ

φ
上田　・　坂城

戸倉　・上山田 R　　　Ｕ

φ
上田　・　坂城

戸倉　・上山田 R　　　Ｕ

φ
上田　・　坂城

戸倉　・上山田 R　　　Ｕ

φ
上田　・　坂城

戸倉　・上山田 R　　　Ｕ

φ
上田　・　坂城

戸倉　・上山田 R　　　Ｕ

φ
上田　・　坂城

戸倉　・上山田 R　　　Ｕ

受　付　番　号

受領個数

内　　　訳

　　　　　　　　　    　令和　　　　年　　　　月　　　　日

上田水道管理事務所長　様

　下記のとおり量水器を受領しました。

水　道　メ　ー　タ　ー　受　領　書

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

刻　　　　印 取　　　付　　　先